ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 07.07.2016 г.  № 01-21/446 г. Анадырь

Об утверждении протокола

Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного

округа от 07.07.2016 г. № 12

В целях организации подготовки и проведения в 2016 году на территории

Чукотского автономного государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа от 07 июля 2016 года № 12 согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника Департамента        И.М. Пуртов

Приложение

к приказу Департамента образования,

культуры и спорта Чукотского

автономного округа

от 07.07.2016 г. № 01-21/446

П Р О Т О К О Л № 12

заседания Государственной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа от 07.07.2016 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Боленков

Андрей Геннадьевич

- Заместитель Губернатора - Председателя Правительства

Чукотского автономного округа, начальник Департамента

образования, культуры и спорта Чукотского автономного

округа;

Ответственный секретарь комиссии:

Полякова

Наталья Александровна

- начальник отдела оценки и контроля качества образования

Управления надзора и контроля качества образования

Департамента образования, культуры и спорта Чукотского

автономного округа;

Члены комиссии:

Грих

Татьяна Николаевна

- начальник отдела образования Управления по социальной

политике Администрации городского округа Анадырь (по

согласованию);

Коцар

Юрий Анатольевич

- заместитель начальника Управления - начальник отдела

предпрофессионального и профессионального образования

Управления государственной политики в сфере образования

Департамента образования, культуры и спорта Чукотского

автономного округа;

Махаева

Любовь Васильевна

- директор Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

многопрофильный колледж»;

Пронин

Евгений Сергеевич

- заместитель начальника Управления - начальник отдела

информатизации, безопасности и мониторинга Управления

организационной, правовой, кадровой работы,

информатизации и материально-технического снабжения

Департамента образования, культуры и спорта Чукотского

автономного округа;

Пуртов

Игорь Михайлович

- заместитель начальника Департамента - начальник

Управления государственной политики в сфере образования

Департамента образования, культуры и спорта Чукотского

автономного округа;

Самыгина

Вера Викторовна

- директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского автономного

округа «Чукотский окружной профильный лицей»;

Синкевич

Валентина

Валентиновна

- директор Государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

Чукотского автономного округа «Чукотский институт

развития образования и повышения квалификации»;

Станкевич

Елена Анатольевна

- заместитель начальника Управления - начальник отдела

аналитической работы и делопроизводства Управления

организационной, правовой, кадровой работы,

информатизации и материально-технического снабжения

Департамента образования, культуры и спорта Чукотского

автономного округа;

Сучкова

Любовь Алексеевна

- заместитель начальника Управления по социальной

политике Администрации городского округа Анадырь (по

согласованию).

Федеральный инспектор

Лебедева Елена

Николаевна

- директор филиала Санкт-Петербургского федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный экономический университет» в городе

Анадыре.

Отсутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Крючкова

Татьяна Петровна

- заместитель начальника Департамента - начальник

Управления организационной, правовой, кадровой работы,

информатизации и материально-технического снабжения

Департамента образования, культуры и спорта Чукотского

автономного округа;

Члены комиссии:

Корзюков

Дмитрий Валерьевич

- консультант отдела информатизации, безопасности и

мониторинга Управления организационной, правовой,

кадровой работы, информатизации и материально-

технического снабжения Департамента образования,

культуры и спорта Чукотского автономного округа;

Русина

Татьяна Дмитриевна

- начальник отдела кадровой, юридической работы и

государственной службы Управления организационной,

правовой, кадровой работы, информатизации и материально-

технического снабжения Департамента образования,

культуры и спорта Чукотского автономного округа;

Степченков

Михаил Викторович

- исполняющий обязанности заместителя начальника

Управления – начальника отдела молодёжной политики

Управления культуры и молодёжной политики Департамента

образования, культуры и спорта Чукотского автономного

округа.

1. Об утверждении протоколов результатов единого государственного экзамена

(далее - ЕГЭ) по русскому языку и математике в  резервные дни, 27 июня и 28 июня

2016 года.

СЛУШАЛИ: Полякову Н.А.

ВЫСТУПИЛИ: Боленков А.Г.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить протоколы результатов ЕГЭ в резервные дни, 27 июня и 28

июня 2016 года.

по русскому языку согласно приложению 1 к настоящему Протоколу;

по математике согласно приложению 2 к настоящему Протоколу.

2. О направлении настоящего Протокола в Федеральное государственное

бюджетное учреждение «Федеральный центр тестирования» для отмены первых

результатов по русскому языку или математике согласно протоколам результатов

пересдачи в резервные дни, 27 июня и 28 июня 2016 года.

СЛУШАЛИ: Боленкова А.Г.

ВЫСТУПИЛИ: Полякова Н.А.

РЕШИЛИ:

2.1. Направить настоящий Протокол с утвержденным списком в Федеральное

государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр тестирования» для

отмены первых результатов по русскому языку или математике согласно протоколам

результатов пересдачи в резервные дни, 27 июня и 28 июня 2016 года и приложению

3 к настоящему протоколу.

Председатель ГЭК ЧАО        А.Г. Боленков

Ответственный секретарь       Н.А. Полякова

Приложение 1

к Протоколу заседания Государственной

экзаменационной комиссии Чукотского автономного

округа от 07.07.2016 г. № 12

Протокол проверки результатов единого государственного экзамена 2016 года

87 - Чукотский автономный округ

01 - Русский язык 2016.06.27

№

К
о

д
 М

С
У

К
о
д

 О
О

К
л
ас

с

Код

ППЭ
А

у
д

и
то

р
и

я

Фамилия Имя Отчество

П
ер

в
и

ч
н

ы

й
 б

ал
л

Б
ал

л

1 10 27 11А 27 25 Соцков Владимир Иванович 13 30

2 4 8 11О 8 401 Мохин Иван Николаевич 9 22

Средние               11 26

Минимальная граница 24

Всего участников 2

Приложение 2

к Протоколу заседания Государственной

экзаменационной комиссии Чукотского автономного

округа от 07.07.2016 г. № 12

Протокол проверки результатов единого государственного экзамена 2016 года

87 - Чукотский автономный округ

22 - Математика базовая 2016.06.28

№

К
о
д

 О
О

К
л
ас

с

Код

ППЭ

А
у

д
и

то
р

и

я

Фамилия Имя Отчество

П
ер

в
и

ч
н

ы

й
 б

ал
л

О
ц

ен
к
а

1 2 11О 2 0415 Григорьев Александр Юрьевич 12 4

2 2 11О 2 0415 Давыгор Александр Юрьевич 8 3

3 2 11Б 2 0415 Чулкова Татьяна Геннадиевна 10 3

4 4 11А 4 0304 Дегтярёва Александра Борисовна 11 3

5 5 11О 5 0142 Хамидуллина Ольга Амировна 5 2

6 7 11А 7 0214 Рахтыргина Ярослава Валерьевна 10 3

7 8 11О 8 0401 Адам Кристина Владимировна 2 2

8 8 11О 8 0401 Зимин Никита Николаевич 5 2

9 8 11О 8 0401 Келелькут Софья Робертовна 8 3

10 8 11О 8 0401 Мохин Иван Николаевич 10 3

11 10 11О 3 0022 Мокроусов Никита Геннадьевич 9 3

12 10 11О 3 0022 Тмере Валентина Владимировна 7 3

13 12 11А 3 0022 Слепцова Алевтина Андреевна 10 3

14 14 11О 14 0025 Базылева Наталья Владимировна 5 2

15 14 11О 14 0025 Мухамадеева Анастасия Рустемовна 7 3

16 14 11О 14 0025 Прокопенко Евгений Александрович 8 3

17 17 11А 17 0014 Добрыднев Андрей Александрович 5 2

18 17 11О 17 0014 Петухов Алексей Дмитриевич 6 2

19 18 11О 18 0038 Бондаренко Артём Григорьевич 6 2

20 27 11О 27 0025 Пелятагина Ольга Юрьевна 1 2

21 27 11О 27 0025 Рытгивеу Галина Юрьевна 2 2

22 27 11С 27 0025 Чайвыргина Анита Петровна 3 2

23 27 11О 27 0025 Эттон Галина Яковлевна 4 2

24 30 11В 8 0401 Голод Ксения Яновна 2 2

25 30 11В 8 0401 Чульхин Егор Русланович 7 3

26 31 11А 8 0401 Башарина Наталья Андреевна 2 2

27 31 11Б 8 0401 Гадеева Екатерина Радиковна 6 2

28 31 11Б 8 0401 Эйгина Антонина Ивановна 4 2

29 31 11Б 8 0401 Ятгыргина Александра Ильинична 7 3

Средние         6 3

Всего участников 29

Приложение 3

к Протоколу заседания

Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного

округа от 07.07.2016 г. № 12

Список участников ЕГЭ для отмены первых результатов по русскому языку

или математике согласно протоколам результатов пересдачи в резервные дни,

27 июня и 28 июня 2016 года

№

К
о
д

 О
О

К
л
ас

с

Код

ППЭ
Фамилия Имя Отчество Предмет

1 2 11О 2 Григорьев Александр Юрьевич Математика базовая

2 2 11О 2 Давыгор Александр Юрьевич Математика базовая

3 2 11Б 2 Чулкова Татьяна Геннадиевна Математика базовая

4 4 11А 4 Дегтярёва Александра Борисовна Математика базовая

5 5 11О 5 Хамидуллина Ольга Амировна Математика базовая

6 7 11А 7 Рахтыргина Ярослава Валерьевна Математика базовая

7 8 11О 8 Адам Кристина Владимировна Математика базовая

8 8 11О 8 Зимин Никита Николаевич Математика базовая

9 8 11О 8 Келелькут Софья Робертовна Математика базовая

10 10 11О 3 Мокроусов Никита Геннадьевич Математика базовая

11 10 11О 3 Тмере Валентина Владимировна Математика базовая

12 12 11А 3 Слепцова Алевтина Андреевна Математика базовая

13 14 11О 14 Базылева Наталья Владимировна Математика базовая

14 14 11О 14 Мухамадеева Анастасия Рустемовна Математика базовая

15 14 11О 14 Прокопенко Евгений Александрович Математика базовая

16 17 11А 17 Добрыднев Андрей Александрович Математика базовая

17 17 11О 17 Петухов Алексей Дмитриевич Математика базовая

18 18 11О 18 Бондаренко Артём Григорьевич Математика базовая

19 27 11О 27 Пелятагина Ольга Юрьевна Математика базовая

20 27 11О 27 Рытгивеу Галина Юрьевна Математика базовая

21 27 11С 27 Чайвыргина Анита Петровна Математика базовая

22 27 11О 27 Эттон Галина Яковлевна Математика базовая

23 30 11В 8 Голод Ксения Яновна Математика базовая

24 30 11В 8 Чульхин Егор Русланович Математика базовая

25 31 11А 8 Башарина Наталья Андреевна Математика базовая

26 31 11Б 8 Гадеева Екатерина Радиковна Математика базовая

27 31 11Б 8 Эйгина Антонина Ивановна Математика базовая

28 8 ВПЛ 8 Чайвут Ольга Андреевна
Математика

профильная

29 27 11А 27 Соцков Владимир Иванович Русский язык